
Sprawozdanie Wiceprezes ORL 

Marty Klimkowskiej-Misiak 

Przewodniczącej Komisji ds. Lekarzy Dentystów 

za okres 07.01.2016 – 31.03.2016 

styczeń 

7 stycznia  -  udział w spotkaniu komitetu organizacyjnego II MSS 

 -  udział w posiedzeniu PORL 

8 stycznia -  spotkanie z dr E. Kobielską  

 -  spotkanie z dr K. Poturnicką 

12 stycznia  -  udział w posiedzeniu PTS 

14 stycznia  -  udział w konferencji o zdarzeniach medycznych organizowanej przez naszą Izbę na 

WUM 

 -  udział w posiedzeniu komisji Stomatologicznej KSNRL 

15 stycznia  -  udział w posiedzeniu NRL 

16 stycznia -  udział w Koncercie Noworocznym zorganizowanym po raz 16. przez Okręgową Izbę 

Aptekarską w Filharmonii Narodowej 

18 stycznia  -  udział w uroczystości zorganizowanej w Hotelu Bristol przez PULS Medycyny 

dotyczącej ogłoszenia listy stu najbardziej wpływowych osób w Medycynie i 

systemie ochrony zdrowia w roku 2015. 

19 stycznia -  spotkanie z panią J. Łacić 

20 stycznia  -  udział w posiedzeniu Komitetu Organizacyjnego II MSS 

 -  udział posiedzeniu PORL 

 -  spotkanie z paniami B. Grelą i M. Adamczyk z Instytutu Blend-a-Med. Oral B 

21 stycznia -  udział w spotkaniu opłatkowym  środowisk medycznych z Kardynałem K. Nyczem 

22 stycznia  -  udział w posiedzeniu ORL 

 -  udział w XII sympozjum Polskiego Towarzystwa Transplantologicznego  

               w 50-tą rocznicę pierwszego udanego przeszczepu nerki w Polsce 

26 stycznia -  spotkanie z spotkanie z Konsultantem Wojewódzkim ds. Stomatologii   

                              Zachowawczej z Endodoncją na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym  

27 stycznia  -  udział  w posiedzeniu Komisji ds. Lekarzy Dentystów naszej Izby 

29 stycznia  -  udział w zebraniu Zarządu Polskiego Klubu Stomatologicznego w Otwocku 

 

 

 



luty 

2 lutego  -  spotkanie z Panią doc. Izabelą Stróżycką 

3 lutego -  udział w PORL 

5 lutego  -  spotkanie z dr Woroncowem w siedzibie Izby 

7 lutego -  udział w uroczystej Mszy Świętej odprawionej w intencji lekarzy dentystów,  

                              z okazji Święta naszej Patronki Św. Apolonii oraz spotkaniu z Krajowym  

                              Duszpasterzem Księdzem Profesorem Stanisławem Warzeszakiem 

9 lutego  -  udział w posiedzeniu PTS Oddziału Warszawskiego 

17 lutego -  udział w posiedzeniu PORL 

 -  udział  w spotkaniu komitetu organizacyjnego II MSS 

24 lutego  -  udział w posiedzeniu Zarządu Polskiego Towarzystwa  

                              Stomatologicznego Oddział  Warszawski w Centrum Biblioteczno- 

                              Konferencyjnym WUM  

26 lutego -  spotkanie z Redaktorem Jarosławem Stąporem w Dental Radio w celu  

                              promocji 9 Edycji Światowego Dnia Zdrowia Jamy Ustnej oraz II MSS 

 -  udział w posiedzeniu ORL 

27 lutego  -  organizacja i udział w szkoleniu dla lekarzy dentystów w siedzibie Izby 

marzec 

1 marca  -  Udział w spotkaniu  z Wiceministrem Krzysztofem Łandą w MZ na temat  

                              strategii opieki stomatologicznej nad dziećmi i młodzieżą 

3 marca  -  udział w konferencji pt. „Lekarz zawodem szczególnego zaufania 

                              społecznego” zorganizowanej w Senacie RP 

4 marca  -  udział w posiedzeniu NRL 

7 marca  -  przewodniczenie posiedzeniu Komisji Etyki naszej Izby 

8 marca  -  spotkanie z doc. M. Zadurską Konsultantem Wojewódzkim ds. Ortodoncji 

9 marca  -  przewodniczenie posiedzeniu Komisji Ds. Lekarzy Dentystów 

10 marca  -  udział w uroczystościach pogrzebowych Pani Doktor Wandy Pawłowicz ,  

                             Majora Armii Krajowej, lekarza internisty na Powązkach 

14 marca  -  spotkanie z Rzecznikiem Praw Dziecka w jego siedzibie 

15 marca  -  spotkanie z Ministrem Zdrowia Konstantym Radziwiłłem w siedzibie  

                              Ministerstwa 

16 marca -  udział w posiedzeniu PORL 

 -  udział w posiedzeniu Kapituły odznaczenia Laudabilis 

                         -  udział w posiedzeniu „Fundacji Pro Seniore” 



18 marca -  udział w sesji Inauguracyjnej II Warszawskiej Konferencji Onkologicznej  

                              w Pałacu Staszica 

 -  udział w posiedzeniu ORL 

19 marca -  współorganizacja i udział w Konferencji zorganizowanej we współpracy z 

Warszawskim Uniwersytetem Medycznym i Polskim Towarzystwem 

Stomatologicznym w Sali im Prof. L. Paszkiewicza WUM w związku z obchodami  9 

edycji Światowego Dnia Zdrowia  Jamy Ustnej 

23 marca  -  udział w  kolejnym spotkaniu z Wiceministrem Krzysztofem Łandą w sprawie    

opracowania strategii opieki stomatologicznej nad dziećmi  

30 marca -  udział w posiedzeniu PORL 

31 marca -  udział w posiedzeniu Komisji Etyki NRL 

 

 

 


